              XX片XX店“14周年庆”活动总结
【活动时间】2015年1月13日~1月18日（6天）

【参与门店】黄苑东街
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	1.80万
	325
	   0.59 万
	32.1%
	55

	去年同期
	1.32万
	212
	0.36万
	27.4%
	42.3

	增长比
	36.4%
	53.3%
	63.9%
	17.1%
	30%


活动期间日均对比当月日均销售（1月4日~1.10日） 
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	1.80万
	325
	  0.59  万
	32.1%
	55

	   当月日均
	      1.11万
	289
	 0.35   万
	31.23%
	38.4

	    增长比
	62.1%
	12.5%
	68.5%
	2.7%
	43.2%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	台历/代金券
	阿胶枣
	鸡蛋
	收纳箱
	抽纸
	钻石玻璃碗6件套

	数量
	78
	9.45KG
	0
	0
	0
	0


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	1
	2
	0
	10
	5
	6
	4
	4

	活动期间

销售金额
	0.0599万
	0.0096万
	0
	0.07万
	0.006万
	0.033万
	0.007万
	0.007万

	对比日均*6天销售金额
	0
	0.0049
	0
	0.007
	0.017
	0.009
	0
	0.008万

	增减比
	100%
	50%
	%
	880%
	-64.7%
	266%
	100%
	-12.5%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	3

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0.033万
	0
	0
	0.07万

	对比日均*6天销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	%
	%
	%
	100%
	%
	%
	100%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	7
	2
	风油精，消炎止咳片

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	3
	1
	抗病毒口服液


【活动优点】

保健品促销力度大，一推荐顾客几乎能接受。

特价品种多，顾客选择余地宽广，一元抢购很受顾客喜欢，吸引力度较大。把以前卖不动品种都卖出去了。

短信覆盖率广，很多会员都来了。

单品买赠活动大，突出单品价格比以前便宜。

5.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	配送及时，资料够用
	

	2、现场氛围方面
	过节活动氛围强烈。
	公司能多发气球。

	3、员工培训方面
	培训后要求复述。并能向顾客宣传活动整体内容。
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	良好
	少罚款

	6、其他
	
	


                                                                    黄苑东街店：李秀芳

                                                          2015.1.19

